ご注意： この文章は一般に公開するための記者発表文であり、投資勧誘を目的に作成されたものではありません。投資を行う際は、投資家ご自身の判断で行うよう

お願い致します。

      平成 17 年 7 月 13 日

各 位

東京都新宿区西早稲田二丁目 18 番 18 号

（コード番号：3727 東証マザーズ）

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 郡 山 龍

問合せ先 執行役員 経営企画室室長 杉浦 慶枝

電話番号  0 3 - 5 2 8 6 - 8 4 3 6（経営企画室）

（訂正）「主要株主の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 17 年 7 月 13 日付で発表いたしました「主要株主の異動に関するお知らせ」に一部誤り

がございましたので、下記のとおり訂正いたします。

（訂正前）

３．当該異動の前後における当該主要株主の所有議決権の数及び総株主の議決権に対する割合

 議決権の数 総株主の議決権の数に対する割合 大株主順位

異動後

（平成17年7月20日現在）

    0 個

    （0 株）
 0.00％ －

（訂正後）

３．当該異動の前後における当該主要株主の所有議決権の数及び総株主の議決権に対する割合

 議決権の数 総株主の議決権の数に対する割合 大株主順位

異動後

（平成17年7月20日現在）

    13 個

    （13 株）
 0.00％ －

以 上